33 13 2022-11-22 1 - ANULA DOCUMENTO ANULA FACTURA

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-16 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$940.428
$35.070
$178.681
$0

$1.154.179

SON: UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL